

Fuglsang 2021 ApS

CVR-nr.: 42726583

Elvej 6
5260 Odense S

Årsrapport
1. oktober 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/06/2022

Lars Fuglsang
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fuglsang 2021 ApS
Elvej 6
5260 Odense S

CVR-nr: 42726583
Regnskabsår: 01/10/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning Fuglsang 2021 ApS

Hovedaktivitet

Selskabet ejer kapitalandele i andre selskaber.

Årets resultat

Årets resultat er -9.936,- DKK hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter statusdagen

Der er ingen begivenheder efter statusdagen, som vurderes at påvirke selskabets resultat eller forventninger til fremtiden.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021
Øvrige finansielle omkostninger		kr. -9.936
Ordinært resultat før skat		-9.936
Årets resultat		-9.936
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-9.936
I alt		-9.936

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.
Kapitalinteresser		1.999.949
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.999.949
Anlægsaktiver i alt		1.999.949
Likvide beholdninger		39.941
Omsætningsaktiver i alt		39.941
AKTIVER I ALT		2.039.890

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-9.936
Egenkapital i alt		30.064
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		2.009.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.009.826
Gældsforpligtelser i alt		2.009.826
PASSIVER I ALT		2.039.890

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0